и рехабилитация, находяща се в с. Кокаляне, Район „Панчарево“

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

I.  Финансира Район „Панчарево“ със средства от бюджета на Столична община в
размер на 627 238,91 лв. /шестстотин двадесет и седем хиляди двеста тридесет и осем
лева и деветдесет и една стотинки/ с ДДС,  за извършване на спешни и неотложни
ремонтни дейности в сградата на Специализираната болница за продължително лечение
и рехабилитация, находяща се в с. Кокаляне, район „Панчарево“.

II. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона за